comite Alberto pro cc marcis, curtim Geismar prope Leinam Heinrieo de Wida pro

5 cc marcis, decimam de Noscilrit Helcwico pro xxx marcis. Preterea in primo anno rcditim

nostri omnia iroperator consumpserat usque ad novo» fructus preter xlv solidos in Mogontia

et scptem libras in Turingia. Curtim in Gutberin lantgravius babebat pro quingentia et

h marcis, curtim in Sedele < loteberto pro xxiui marcis.

De possessionibus pignori obligatis primo a domno imperatore curtim

10 Biscbofeslieim pro cec marcis redemimus. Deimie a comite Ruberto curtim de Logestein

et liamscl et DrisBungen et Espelscbeit pro cc marcis recollegimuB. Algesbeim et interius

Vobnen auxilio domni imperatoris pro cec marcis recollegimus. Similiter superius Vol-

men et Swerbeim a Reinbotone de Pingwia eentum lxxx marcis redemimus. Heebedes-

beim a camerario Tutone cxx libris absolvimus. Monetam Frilari c marcis a langravio

15 et Geismar iuxta leinam, que cccc marcis obligata erant, absolvimus et bec omnia ad

utilitatem nostram babemus.

Hec sunt castra et possessiones, qua» post reditum nostrum pecuiiia et labore

nostro eccleaie conquisivimus. Primo Castrum Ebereberc cum reditibus l marcanim a

connato nostro comite palatino Saxonie cc marcis emimus et rursum ei et uxori sue nepoti

20 nostre et tilie in fcodo dedimus. Castrum Wasungen cum burgo adiacente et silva et

reditibus xv librarum a domno ipsius castri Poppone emimus et ei et uxori sue et tilie in-

feodavimus. Municionem qiioque Dobrescben cum silva adiacente et aliis attineneiis,

sicut einpta fuenint cec marcis, ecclesie in proprietatem conquisivimus et marebioni O[ttonij

infeodavimus. Wickcrsten quoque xxuu marcis ecclesie in proprietatem conquisivimus et

25 comiti Guntbero infeodavimus. Prcdium quoque Calde cum attineneiis suis lxv marcis

emimus et cuidam Alberto infeodavimus. Medietatem castri HoIzIuihuii cum oninibus

possessionibus WolknandL, que quondain ecclesie collate, postea alienate fuerunt, xxx marcis

recuperavimus, quas idem Volnandus tantum in vita sua teuere debet. Curtim in Guten-

berc xu marcis redemi, burgum quoque Milsungen cum attineneiis suis a comite palatino

30 de Turingia et uxorc sua cccl marcis emimus et ad usum nostrum eonservnvimus.

Predium Langenhusen cum reditibus xx marcarum a comite Friderico fratre lantgravii

pro c marcis emimus et ei infeodavimus.

564.
Biaehof Bertold von Nattmburg eignet auf Bitten de» Markgrafen Dedo dem Klotitr Riem zwei

äi Hufen su Gohlis, zum Theil al* Genchrnk Hddenreieh* von Röderau rur HerMellung der Dörfer